



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№ \_\_\_\_\_

пгт. Пышма

**О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа «Об утверждении состава проектного комитета по направлению социально-экономической политики Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы и обеспечение безопасности граждан»**

В связи с кадровыми изменениями  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 05.08.2019 № 528 «Об утверждении состава проектного комитета по направлению социально-экономической политики Пышминского городского округа «Развитие социальной сферы и обеспечение безопасности граждан», с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 30.01.2020 № 33, от 11.02.2020 № 69, от 15.09.2020 № 552, от 18.03.2021 № 191 (далее - постановление):

1) в приложении № 1 к постановлению:

слова «Варлаков А.А., заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам» заменить словами «Варлаков А.А., заместитель главы Пышминского городского округа по социальным вопросам»;

слова «Шемякин Ю.А., директор МКУ ПГО «Управление образования и молодежной политики» заменить словами «Хвостова С.Б., исполняющая обязанности директора МКУ ПГО «Управление образования и молодежной политики»;

слова «Сенцов И.Ю., исполняющий обязанности директора МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта» заменить словами «Сенцов И.Ю., директор МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта»;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1409EA12F4CE5F8662F1A51BC EE1B086  
Владелец **Обоскалов Алексей Анатольевич**  
Действителен с 23.07.2024 по 16.10.2025

слова «Шаров Д.Л., начальник отдела строительства, газификации и жилищной политики администрации Пышминского городского округа» заменить словами «Мещерякова О.А., начальник отдела строительства, газификации и жилищной политики администрации Пышминского городского округа»;

слова «Дедюхина С.Г., председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа» заменить словами «Скакунов С.М., исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа»;

слова «Чистякова Е.А., главный специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа» заменить словами «Залевская З.Н., главный специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского городского округа ([www.пышминский-го.рф](http://www.пышминский-го.рф)).

Исполняющий обязанности главы  
Пышминского городского округа

А.А. Обоскалов